
DESPACHO DEL ALCALDE

…;-

0 3 ABR 20141

 

FZ l5""'
ALCALDIA DE PEREIRA

DECRETO NÚMERO DE 2014

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales,

DECRETA

Artículo 1º. Encárguese al Doctor CELSO OMAR PARRA

SIERRA, identificado con la cédula de ciudadanía No.

6.763.844 de Tunja (Boyacá), actual Secretario de

Recreación y Deporte del Municipio, de las funciones

de Alcalde de Pereira, durante la ausencia de su titular

Doctor ENRIQUE ANTONIO VASQUEZ ZULETA,

quien viajará a la ciudad de Medellín los días 7, 8, 9 y

10 de abril de 2014, con el tin de asistir al VII Foro

Urbano Mundial ONU Habitad.

Artículo 2º. El presente Decreto rige a partir del día lunes

7 de abril de 2014.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

  

 

  

  

Dado en Pereira, a los

!

ASQUEZ ZULETA

  
ENRIQUE ANTONI

Alcalde de Perei

Secretario Jun ¡co

_¿/(/

Preparó;

Gloria Inés Dulce o Arias


